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   Ю     27.02.2018  № 
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 2.  ,       

    : 

1. "    "  29.12.2004 N 190-  ( .  

23.04.2018) 

2.  "    "  25.10.2001 N 136-  ( .  31.12.2017) 

3. "    "  03.06.2006 N 74-  ( .  29.07.2017). 

4.    25.06.2002 N 73-  ( .  29.12.2017) "    

 (    )   ". 

5.    22.07.2008 N 123-  ( .  29.07.2017) "    

  ". 
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6.     03.08.2011 N 388 ( .  11.02.2014) "  -

      "(    -

 19.09.2011 N 21825). 

7. "  11-04-2003.    , ,   -

  "(       

   29.10.2002 N 150). 

8. "  30-201-98.     .  -

 .           

    " (      

06.04.1998 N 18-30).  

9.     14.07.2008 N 82-  ( .  07.07.2017) "   

    " (     

26.06.2008).  

10.      29.12.2017 N 526-  "  -

      ". 

11.      Ю   , -

   Ю     15.12.2017 . № 123. 

12.         Ю  -

 ,    Ю     

16.02.2018 . № 19. 

3. Х  ,    

,  ,      -

 37:21:050304,         -

.       Ю    

 . 
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В  а  в х ч  а х   

   -
  

  

  

1 25135.28 23443.39 

2 25119.65 23462.89 

3 25087.33 23502.46 

4 25075.08 23516.70 

5 25064.49 23531.81 

6 25057.73 23541.50 

7 25025.47 23581.11 

8 25011.40 23598.79 

9 24999.01 23614.25 

10 24986.46 23629.54 

11 24951.18 23676.73 

12 24871.34 23623.24 

13 24891.15 23596.76 

14 24903.72 23580.22 

15 24916.18 23561.52 

16 24933.95 23539.28 

17 24955.28 23512.23 

18 24988.27 23530.08 

19 25086.98 23404.95 

20 24947.41 23682.64 

21 24922.88 23721.07 

22 24910.57 23738.94 

23 24899.13 23755.23 

24 24894.36 23761.74 

25 24887.75 23771.44 

26 24884.44 23768.82 

27 24882.97 23771.03 

28 24843.85 23817.41 

29 24847.53 23820.22 

30 24836.39 23833.74 

31 24832.48 23838.58 

32 24828.99 23842.89 

33 24818.26 23855.31 

34 24806.13 23869.76 

35 24794.32 23884.37 
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36 24775.85 23916.30 

37 24765.45 23942.20 

38 24739.83 24015.57 

39 24733.65 24030.75 

40 24686.00 24010.15 

41 24704.77 23946.91 

42 24686.45 23940.72 

43 24688.66 23915.90 

44 24710.71 23926.88 

45 24720.14 23895.10 

46 24741.93 23888.26 

47 24752.99 23876.25 

48 24759.66 23857.91 

49 24753.39 23833.75 

50 24728.27 23812.00 

51 24737.46 23800.21 

52 24756.76 23773.05 

53 24771.30 23753.73 

54 24785.71 23734.57 

55 24866.40 23628.35 

56 24927.13 23496.99 

57 24925.20 23499.90 

58 24907.88 23524.40 

59 24893.69 23544.45 

60 24877.90 23565.72 

61 24865.96 23583.90 

62 24850.54 23604.97 

63 24764.43 23725.61 

64 24754.81 23741.05 

65 24741.68 23760.73 

66 24730.49 23778.09 

67 24705.46 23762.95 

68 24679.36 23745.41 

69 24674.01 23753.52 

70 24633.19 23717.31 

71 24652.58 23690.77 

72 24668.57 23667.95 

73 24684.83 23646.23 
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74 24689.34 23640.20 

75 24705.19 23648.14 

76 24844.84 23452.45 

77 24891.96 23477.96 

78 24891.99 23477.92 

79 24892.40 23478.19 

80 24715.55 24061.80 

81 24681.61 24137.39 

82 24522.63 24066.00 

83 24536.62 24031.07 

84 24546.13 24006.94 

85 24561.60 23972.48 

86 24604.56 24011.96 

87 24627.39 23819.36 

88 24560.03 23942.33 

89 24515.74 23918.07 

90 24595.33 23772.76 

91 24617.14 23784.71 

92 24601.21 23730.80 

93 24510.11 23897.12 

94 24465.06 23872.44 

95 24570.94 23679.13 

96 24588.84 23688.93 
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4. У      

 

№ 

 

№  
 

X Y S,  В   -
 

1 1 25131.77 23447.77 0.13   -
   2 25119.65 23462.89 

3 25115.79 23467.62 

4 25110.51 23463.40 

5 25077.22 23435.27 

6 25092.61 23416.06 

2 1 25115.79 23467.62 0.14   -
   2 25099.67 23487.36 

3 25056.31 23444.94 

4 25069.17 23429.11 

5 25077.22 23435.27 

6 25110.51 23463.40 

3 1 25099.67 23487.36 0.11   -
   2 25087.33 23502.46 

3 25052.39 23470.52 

4 25051.01 23469.34 

5 25057.24 23464.24 

6 25048.06 23455.76 

7 25056.31 23444.94 

4 1 25072.48 23520.42 0.12   -
   2 25064.49 23531.81 

3 25061.53 23536.06 

4 25046.95 23525.22 

5 25047.37 23524.24 

6 25041.09 23518.71 

7 25042.12 23517.20 

8 25019.16 23498.01 

9 25025.53 23489.34 

10 25034.38 23484.20 

11 25072.60 23514.72 

12 25070.00 23518.07 

5 1 25057.93 23538.48 0.16   -
   2 25059.13 23539.49 

3 25057.73 23541.50 

4 25040.73 23562.38 

5 25000.66 23528.38 

6 25007.26 23519.53 

7 25009.05 23516.72 

8 25013.24 23511.76 

9 25016.29 23508.25 

10 25018.65 23505.44 
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6 1 25040.73 23562.38 0.13   -
   2 25025.47 23581.11 

3 24985.57 23548.08 

4 24988.17 23543.96 

5 25000.66 23528.38 

7 

 

 

1 25011.40 23598.79 0.10   -
   2 25005.22 23606.50 

3 25004.37 23605.67 

4 24998.14 23613.55 

5 24958.27 23581.75 

6 24970.64 23566.04 

8 1 24986.46 23629.54 0.09   -
   2 24976.70 23642.60 

3 24933.55 23611.39 

4 24938.27 23605.81 

5 24945.69 23596.50 

9 1 24976.70 23642.60 0.13   -
   2 24962.99 23660.93 

3 24918.24 23630.38 

4 24924.89 23621.74 

5 24933.55 23611.39 

10 1 24962.99 23660.93 0.11   -
   2 24951.18 23676.73 

3 24905.91 23646.40 

4 24918.24 23630.38 

11 1 24924.89 23621.74 0.13   -
   2 24918.24 23630.38 

3 24905.91 23646.40 

4 24871.34 23623.24 

5 24891.15 23596.76 

12 1 24970.64 23566.04 0.13   -
   2 24958.27 23581.75 

3 24952.98 23587.36 

4 24950.36 23585.44 

5 24917.00 23562.09 

6 24916.18 23561.52 

7 24933.95 23539.28 

13 1 24907.88 23524.40 0.12   -
   2 24893.69 23544.45 

3 24850.59 23512.09 

4 24863.82 23494.18 

5 24874.60 23502.20 

14 1 24877.90 23565.72 0.12   -
   2 24865.96 23583.90 

3 24822.02 23551.18 

4 24834.96 23533.24 

5 24844.48 23540.44 

15 1 24845.71 23611.74 0.14   -
   2 24832.59 23630.11 

3 24830.34 23628.24 

4 24788.65 23597.19 
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5 24783.65 23594.21 

6 24797.55 23575.95 

16 1 24832.59 23630.11 0.14   -
   2 24819.66 23648.23 

3 24783.62 23621.16 

4 24770.55 23611.44 

5 24783.65 23594.21 

6 24788.65 23597.19 

7 24830.34 23628.24 

17 1 24819.66 23648.23 0.13   -
   2 24807.63 23665.09 

3 24797.96 23658.17 

4 24794.32 23655.38 

5 24793.79 23654.76 

6 24771.30 23637.46 

7 24761.88 23630.29 

8 24758.41 23627.41 

9 24770.55 23611.44 

10 24783.62 23621.16 

18 1 24807.63 23665.09 0.14   -
   2 24793.00 23685.57 

3 24775.11 23669.75 

4 24746.83 23645.04 

5 24758.41 23627.41 

6 24761.88 23630.29 

7 24771.30 23637.46 

8 24793.79 23654.76 

9 24794.32 23655.38 

10 24797.96 23658.17 

19 1 24793.00 23685.57 0.16   -
   2 24779.26 23704.83 

3 24761.07 23692.07 

4 24731.24 23668.78 

5 24746.83 23645.04 

6 24775.11 23669.75 

20 1 24779.26 23704.83 0.14   -
   2 24764.43 23725.61 

3 24723.50 23695.21 

4 24732.72 23681.17 

5 24726.22 23676.43 

6 24731.24 23668.78 

7 24761.07 23692.07 

21 1 24741.68 23760.73 0.13   -
   2 24730.49 23778.09 

3 24710.16 23765.80 

4 24705.46 23762.95 

5 24679.36 23745.41 

6 24690.81 23728.43 

22 1 24947.41 23682.64 0.14   -
   2 24934.77 23702.44 

3 24882.56 23665.83 
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4 24895.35 23647.75 

23 1 24934.77 23702.44 0.13   -
   2 24922.88 23721.07 

3 24872.53 23680.01 

4 24882.56 23665.83 

24 1 24882.97 23771.03 0.14   -
   2 24869.20 23787.36 

3 24867.10 23785.44 

4 24860.80 23779.51 

5 24818.11 23746.18 

6 24830.82 23729.29 

25 1 24869.20 23787.36 0.12   -
   2 24857.56 23801.16 

3 24807.23 23760.69 

4 24810.35 23756.50 

5 24818.11 23746.18 

6 24860.80 23779.51 

7 24867.10 23785.44 

26 1 24857.56 23801.16 0.14   -
   2 24843.85 23817.41 

3 24823.78 23802.07 

4 24794.08 23778.37 

5 24796.50 23775.18 

6 24796.50 23775.08 

7 24807.23 23760.69 

27 1 24818.26 23855.31 0.14   -
   2 24806.13 23869.76 

3 24753.39 23833.75 

4 24768.39 23813.10 

28 1 24806.13 23869.76 0.11   -
   2 24794.32 23884.37 

3 24756.32 23867.08 

4 24759.66 23857.91 

5 24753.39 23833.75 

29 1 24794.32 23884.37 0.10   -
   2 24782.29 23905.17 

3 24741.93 23888.26 

4 24752.99 23876.25 

5 24756.32 23867.08 

30 1 24782.29 23905.17 0.15   -
   2 24775.85 23916.30 

3 24770.04 23930.76 

4 24716.56 23907.18 

5 24720.14 23895.10 

6 24741.93 23888.26 

31 1 24766.53 23929.24 0.11   -
   2 24758.25 23949.61 

3 24742.08 23942.31 

4 24723.94 23933.46 

5 24710.71 23926.88 

6 24716.56 23907.18 
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32 1 24757.55 23964.81 0.10   -
   2 24751.80 23981.28 

3 24750.39 23980.92 

4 24737.24 23977.53 

5 24737.35 23977.10 

6 24726.40 23974.40 

7 24715.09 23968.73 

8 24709.39 23966.94 

9 24699.72 23963.91 

10 24704.77 23946.91 

33 1 24751.80 23981.28 0.13   -
   2 24744.31 24002.73 

3 24692.58 23987.97 

4 24699.72 23963.91 

5 24709.39 23966.94 

6 24715.09 23968.73 

7 24726.40 23974.40 

8 24737.35 23977.10 

9 24737.24 23977.53 

10 24750.39 23980.92 

34 1 24744.31 24002.73 0.14   -
   2 24739.83 24015.57 

3 24733.65 24030.75 

4 24686.00 24010.15 

5 24692.58 23987.97 

35 1 24768.39 23813.10 0.08   -
   2 24753.39 23833.75 

3 24728.27 23812.00 

4 24737.46 23800.21 

5 24743.08 23792.31 

36 1 24782.57 23793.58 0.08   -
   2 24768.39 23813.10 

3 24743.08 23792.31 

4 24756.76 23773.05 

37 1 24828.99 23731.73 0.10   -
   2 24818.11 23746.18 

3 24810.35 23756.50 

4 24785.71 23734.57 

5 24803.36 23711.33 

38 1 24846.45 23708.20 0.09   -
   2 24843.10 23711.89 

3 24830.82 23729.29 

4 24828.99 23731.73 

5 24803.36 23711.33 

6 24820.90 23688.25 

39 1 24862.49 23686.98 0.09   -
   2 24856.50 23695.96 

3 24846.45 23708.20 

4 24820.90 23688.25 

5 24836.70 23667.45 

40 1 24882.56 23665.83 0.09   -



..  

 

 

 

 

. .  № .   
0333300074818000004_214549//63П/18-ПМТ 

 

 

      

11 

 

     

. 

2 24872.53 23680.01    

3 24869.04 23677.17 

4 24865.32 23682.74 

5 24862.49 23686.98 

6 24836.70 23667.45 

7 24852.49 23646.67 

41 1 24895.35 23647.75 0.08   -
   2 24882.56 23665.83 

3 24852.49 23646.67 

4 24866.40 23628.35 

42 1 24715.55 24061.80 0.25   -
   2 24701.21 24093.74 

3 24637.80 24065.27 

4 24645.09 24047.14 

5 24650.87 24032.76 

43 1 24701.21 24093.74 0.14   -
   2 24692.93 24112.17 

3 24630.14 24083.98 

4 24633.28 24076.50 

5 24635.29 24071.50 

6 24637.80 24065.27 

44 1 24692.93 24112.17 0.15   -
   2 24681.61 24137.39 

3 24626.09 24106.90 

4 24630.54 24096.60 

5 24625.75 24094.46 

6 24630.14 24083.98 

45 1 24635.76 24042.34 0.25   -
   2 24623.13 24067.59 

3 24624.18 24068.18 

4 24621.72 24073.43 

5 24620.49 24072.86 

6 24607.64 24098.55 

7 24605.58 24098.44 

8 24601.84 24096.51 

9 24594.00 24093.62 

10 24572.13 24084.75 

11 24564.74 24080.82 

12 24582.99 24042.90 

13 24584.38 24040.55 

14 24605.53 24052.58 

15 24614.38 24035.06 

16 24615.85 24032.10 

46 1 24568.61 24033.52 0.12   -
   2 24566.50 24037.24 

3 24563.60 24035.85 

4 24562.25 24039.58 

5 24560.94 24039.23 

6 24546.52 24073.15 

7 24539.56 24070.91 

8 24530.80 24067.50 
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9 24523.26 24064.43 

10 24536.62 24031.07 

11 24540.23 24021.90 

12 24552.42 24026.69 

47 1 24627.39 23819.36 0.10   -
   2 24583.09 23795.10 

3 24595.33 23772.76 

4 24617.14 23784.71 

48 1 24627.39 23819.36 0.12   -
   2 24615.60 23840.88 

3 24571.31 23816.62 

4 24583.09 23795.10 

49 1 24615.60 23840.88 0.13   -
   2 24603.59 23862.80 

3 24559.30 23838.54 

4 24571.31 23816.62 

50 1 24603.59 23862.80 0.13   -
   2 24591.58 23884.73 

3 24547.29 23860.47 

4 24559.30 23838.54 

51 1 24591.58 23884.73 0.13   -
   2 24579.57 23906.66 

3 24535.28 23882.40 

4 24547.29 23860.47 

52 1 24579.57 23906.66 0.13   -
   2 24567.56 23928.58 

3 24523.27 23904.32 

4 24535.28 23882.40 

53 1 24522.12 23875.19 0.13   -
   2 24510.11 23897.12 

3 24465.06 23872.44 

4 24477.07 23850.51 

54 1 24534.13 23853.26 0.13   -
   2 24522.12 23875.19 

3 24477.07 23850.51 

4 24489.08 23828.59 

55 1 24546.14 23831.34 0.13   -
   2 24534.13 23853.26 

3 24489.08 23828.59 

4 24501.09 23806.66 

56 1 24558.15 23809.41 0.13   -
   2 24546.14 23831.34 

3 24501.09 23806.66 

4 24513.10 23784.73 

57 1 24570.16 23787.48 0.13   -
   2 24558.15 23809.41 

3 24513.10 23784.73 

4 24525.11 23762.81 

58 1 24582.17 23765.56 0.13   -
   2 24570.16 23787.48 

3 24525.11 23762.81 
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4 24537.12 23740.88 

59 1 24594.18 23743.63 0.13   -
   2 24582.17 23765.56 

3 24537.12 23740.88 

4 24549.13 23718.95 

60 1 24601.21 23730.80 0.19   -
   2 24594.18 23743.63 

3 24549.13 23718.95 

4 24570.94 23679.13 

5 24588.84 23688.93 

 

 

 












